



Հաստատում եմ՝
 Գ. Բաղդասարյան
 ստորագրություն անուն և գրանուն

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
 ՓՈՓՈԽՎԱԾ**

Պատվիրատուն Սիսիանի բնակարանային կոմունալ տնտեսություն
ՀՈԱԿ

Ծրագիրը _____

Անվանումը Գնումների պլան 2018թ-ի համար

Ֆինանսավորման աղբյուրը Բյուջե

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
1	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ	գրենական ապրանքներ					
1.1	30197632	Թուղթ AA	ՄԱ	տուփ	2500	90	225000
1.2	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	240	24000
1.3	30197231	Թղթապանակ/թղթե առազակա	ՄԱ	հատ	100	50	5000
1.4	30197232	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	15	22500
1.5	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
1.6	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1000
1.7	30197320	Կարիչի ասեղ մեծ	ՄԱ	տուփ	100	20	2000
1.8	30197320	Կարիչի ասեղ փոքր	ՄԱ	տուփ	80	20	1600

1.9	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
1.1	39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	200	20	4000
1.11	22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	300	5	1500
1.12	39263200	Գրասենյակային գրքեր	ՄԱ	հատ	800	5	4000
1.13	22810000	Հաշվապահական գրքեր	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
1.14	22810000	Աբոնենտական գրքեր	ՄԱ	հատ	3500	8	28000
1.15	30140000	Հաշվիչ մեքեն	ՄԱ	հատ	5350	15	80250
2		Տնտեսական ապրանքն					
2.1	44425200	Կոշիկ բանվորական	ԳՀ	զույգ	8000	7	56000
2.2		Ռետինե կոշիկներ	ԳՀ	զույգ	1300	15	19500
2.3		Արտահագուստ	ԳՀ	հատ	10500	15	157500
2.4	39224100	Ավել փողոցի	ԳՀ	հատ	400	2500	1000000
2.5	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ԳՀ	զույգ	300	670	201000
2.6	44511120	Չյուն մաքրելու թիակ	ԳՀ	հատ	4000	15	60000
2.7	44511110	Բահ պոչով	ԳՀ	հատ	2000	30	60000
2.8	39224330	Դույլ	ԳՀ	հատ	900	15	13500
2.9	39831241	Օձառ	ԳՀ	հատ	300	80	24000

		Տնտեսական այլ ծախս					80000
3		ՎԱՌԵԼԻՔ					
3.1	9132100	Բենզին/ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	440	1800	792000
3.2	9134200	Դիզ.վառելիք	ԳՀ	լիտր	440	7500	3300000
3.3	9121700	Բնական սեղմված գազ	ԳՀ	մ/խ	200	82170	16434000
4		ՊԱՀԵՏՍԱՄԱՍԵՐ					
4.1	34351200	Անվադող	ԳՀ	հատ	60000	14	840000
4.2	9211100	Յուղ շարժիչի	ԳՀ	լիտր	1000	680	680000
4.3	9211600	Յուղ հիդրավլիկի	ԳՀ	լիտր	1000	570	570000
4.4	9211000	Վիսկոզին	ԳՀ	լիտր	1000	50	50000
4.5	9211000	Քսայուղ	ԳՀ	կգ	1000	16	16000
4.6	34330000	Դիսկի պլիտա վժիմնու	ԳՀ				227000
4.7	34330000	Դիսկի դինամո.ս տարտեր	ԳՀ				190000
4.8	34330000	Կոմպրեսատոր	ԳՀ	հատ	60000	2	120000
4.9	34330000	ՆՇ-50	ԳՀ	հատ	26430	7	185000
4.1	34330000	Ռեմեն	ԳՀ	հատ	15000	1	15000
4.11	34330000	Արգել.նակ լադկա	ԳՀ	հատ	15000	1	15000

4.12	34330000	տրամյոր	ԳՀ	հատ	20000	1	20000
4.13	34330000	Շտոկ	ԳՀ	հատ	50000	1	50000
4.14	34330000	Զրի պոմպ	ԳՀ	հատ	35000	1	35000
4.15	34330000	Սեղման սկավառակ	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
4.16	34330000	Զրցան մեքենայի պահեստա	ԳՀ				100000
4.17		Այլ պահեստամասեր					350000
4.18	34331300	Հիդրոճնշումային ռետինե	ԳՀ	հատ	5500	24	132000
4.19	31441000	Էլ.մարտկոց	ԳՀ	հատ	60000	4	240000
5		Գյուղատնտեսական նյութեր					
5.1	44921200	Կիր	ՄԱ	կգ	150	1000	150000
5.2	24451160	Քլորակիր	ՄԱ	կգ	50	1000	50000
5.3	24440000	Սիլիտրա	ՄԱ	կգ	100	200	20000
5.4	3111000	Խոտի սերմ	ՄԱ	կգ	3500	100	350000
6		Էլեկտրական նյութեր					
6.1	31500000	Էլ.լամպ	ԳՀ	հատ	100	100	10000
6.2	31221160	Ռելե ժամացույց	ԳՀ	հատ	10000	60	600000

6.3	31211200	էլ.թողարկ իչ	ԳՀ	հատ	6500	50	325000
6.4	31321190	էլ.լար2x2. 4մմ	ԳՀ	զ/մ	150	300	45000
6.5	31321200	էլ.լար1x10	ԳՀ	զ/մ	120	2000	240000
6.6	31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	հատ	500	150	75000
6.7		իզոլենտ	ԳՀ	հատ	250	100	25000
6.8	31500000	էլ լամպ նեոնային 150վտ	ԳՀ	հատ	2400	220	528000
6.9	31500000	էլ լամպ 65վտ	ԳՀ	հատ	2400	250	600000
6.1	31500000	Լամպ լեդ 15վ	ԳՀ	հատ	1490	50	74500
6.11	44163100	մետաղ. խողովակ 25մմ	ԳՀ	զծմ	500	160	80000
6.12	31711160	էլեկտրող	ԳՀ	կգ	1200	340	408000
6.13		ԱՅԼ էլեկտրակ ան					50000
7		Շինարար ական նյութեր					
7.1	44511500	Քար բալգարկի	ՄԱ	հատ	1200	30	36000
7.2	44531190	Պողպատե անկյունակ 40x40	ՄԱ	մ	1200	30	36000
7.3	44211610	Անկյունակ 4x4 սմ	ՄԱ	մ	800	30	24000
7.4	44211000	Ամրան14մ մ	ՄԱ	մ	400	30	12000

7.5	44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	2600	156000
7.6	44192610	Մեխ	ՄԱ	կգ	800	80	64000
7.7	44112260	Ներկ	ՄԱ	կգ	1600	1000	160000
7.8	44118000	Ցինկապատ թիթեղ 0.5մ մ	ՄԱ	ք/մ	3000	142.5	427500
7.9	44112260	Ասբեստյա թիթեղ	ՄԱ	հատ	3000	12	36000
7.1	44463170	Պլաստմասե խողովակ	ՄԱ	մ	3300	150	495000
7.11	44421700	Աղբամաններ	ՄԱ	հատ	41000	15	615000
7.12	44411400	Փականներ	ՄԱ				80000
2	ԱՇԽԱՏԱՆՔ ՆԵՐ						
1	60181000	Բուլդոզերի տեղ.ծախս	ՄԱ				500000
2	60181000	Բուլդոզերի վառձակա	ՄԱ				1000000
3	60181000	Մեքենաների վառձակա	ՄԱ				580000
3	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅ ՈՒՆՆԵՐ						
3.1	50312000	քարտրիչի լիցքավորում	ՄԱ		5000	20	90000
3.2	72100000	Համակարգչ. ծրագ.սպասարկ.	ՄԱ				20000

3.3	79971120	Գրքակարի ծառայ	ՄԱ		1000	50	80000
3.4	50110000	Արգելակման համակ. նո	ՄԱ				102000
3.5	50110000	Ղեկային մեխանիզմի	ՄԱ				110000
3.6	50110000	Լուսային համ. նորոգում	ՄԱ				160000
3.7	50110000	Շարժիչի նորոգում	ՄԱ				650000
3.8	50110000	Կոշի և մոնիպ. կռանի վերանոր.	ՄԱ				162000
3.9	50110000	փոխ. տուփի նորոգ	ՄԱ				250000
3.1	50110000	բեռն. թափքի հենակետ. նորոգ	ՄԱ				117000
3.11	50110000	Կոմպրեսատորի նորոգում	ՄԱ				40000
3.12	50110000	ընթ. դետալ. նորոգում	ՄԱ				300000
3.13	77341100	Ծառերի և ճյուղ. էտ	ՄԱ				644000
3.14	77341100	Գազոն. վարելու ծառայ և վարձ	ՄԱ				500000
3.15	70131100	մարդ. մեք. վարձակա	ՄԱ				600000
3.16	66514100	ԱՊՊԱ	ՄԱ		43000	7	301000

3.17	71631200	Տեխ.զննութ	ՄԱ		16000	5	80000	
3.18	72267100	էլ.ստորագրության ծրագրի ապահ.սպասարկում	ՄԱ				3000	
3.19	66110000	Բանկային սպասարկում	ՄԱ				1150000	
3.2	64111200	Փոստային սպաս/նամական	ՄԱ				20000	
3.21	64221110	Հեռախոսակապի ծառ	ՄԱ				140040	
3.22	71311280	էլ.էներգիայի մատ.ծառ	ՄԱ				785220	
3.23		Բենզ.աշխ. խոտհնձիչի	ՄԱ				110000	
3.24	60181000	Մեքենաների վարձակա	ՄԱ				290000	
Ընդամենը								41030610

Հաշվապահ


ստորագրություն

Գ.Ասատրյան

անուն ազգանուն

15.10.2018թ